Contratante: AGENCIA NACIONAL DO CINEMA. Contratado: 09.169.438/0001-72 - PLANEJAR
TERCEIRIZACAO E SERVICOS S.A.. Objeto: Registro da variação do valor do contrato nº
05/2021, representando o acréscimo ao montante global da contratação original em r$
454.256,16 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e seis reais e
dezesseis centavos), em decorrência da repactuação do objeto pactuado, com amparo na
cláusula sexta do contrato e por força da convenção coletiva de trabalho (cct) da categoria,
registrada no mte sob o nº rj001061/2025.. Vigência: 01/07/2021 a 01/07/2026.